הוא שפע תמיד סיפורים ואנקדוטות, עובדות והארות בכל תחום ועל כל נושא. יובל הותיר אחריו את רעייתו דבורה. לה היה נשוי 54 שנים ולהם בת ובן, ענת ותדי (תדעל). יובל נאמן היה אדם מרתק ומיוחד שזכה לחיות חיים מרתקים ומיוחדים.

יובל נאמן הלך לעולמו בכ"ח בניסן תשס"ו (26 באפריל 2006).

בן 81 היה במותו.

יהי זכרו ברוך.